

Objednatel: **Obec Třebotov**
Zhotovitel: **CL-EVANS s.r.o.**

IČ 00241741
IČ 26768607

Dodatek ke smlouvě - ZMĚNOVÝ LIST Č. 51

PROJEKT: **“ Rozšíření kapacit ZŠ a MŠ Třebotov “**

LOKALIZACE ZMĚNY: **NOVA ŠACHTA DŠ 10**

DATUM: 13.05.2019

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a původní odsouhlasenou dokumentaci.

POPIS A DŮVOD ZMĚNY:

Během realizace byla zjištěna chybějící šachta označení DŠ10 za opěrnou stěnou OS 3. Jde o šachtu DŠ 10, která je na dešťové kanalizaci za opěrkou OS 3 a je psaná jako stávající. Ve skutečnosti žádná stávající šachta v tomto místě neexistuje.

Změna je zařazena do odstavce 6 par. 222 ZZVZ z toho důvodu, že dle dostupných informací měla být na uvedeném místě umístěna stávající šachta. Ve skutečnosti zde však chyběla, to však zadavatel nemohl s náležitou péčí předvídat.

CENOVÁ KALKULACE:

Viz příloha.

SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE:

Příloha č.1: 29112017-ZL-ST - ZŠ a MŠ Třebotov ZL51.xls

POČET PŘÍLOH: 1

Smluvní cena bez DPH se na základě této změny ~~sníží~~ zvýší o 21 957,96 Kč

Datum dokončení díla se prodlouží o: 0 dní Délka prováděných činností: 2 dny

Změna bude realizována do: dle nového HMG

Obec Třebotov (stavební dozor objednatel - TDI) 28-06-2019 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (vedoucí projektu stavby) 470 02 ČESKÁ LÍPA IČO: 26 76 86 07 DIČ: CZ26768607 OR: Liberec, odd: B, vložka: 49685 28-06-2019 podpis/datum
Obec Třebotov (oprávněný zástupce objednatel) 28-06-2019 podpis/datum	CL-EVANS s.r.o. (oprávněný zástupce zhotovitele) 28-06-2019 podpis/datum



CL-EVANS s.r.o.
Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
OR u KS v Ústí n.L., odd. C, vl. 19685
tel.: +420 487 522 992
IČ: 267 68 607, DIČ: CZ26768607
www.cl-evans.cz

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZŠ a MŠ Třebotov
Objekt:
29112017-ZL51 - ZL51 - Šachta DŠ10
Soupis:

ZL51 - Šachta DŠ10

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 13.05.2019

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			21 957,96
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 957,96	21,00%	4 611,17
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	26 569,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL51 - ZL51 - Šachta DŠ10

Soupis:

ZL51 - Šachta DŠ10

Místo:

Datum: 13.05.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21 957,96

1 - Zemní práce

2 432,76

8 - Trubní vedení

19 525,20

SOUPIS PRACÍ

ČERPÁNÍ 6/2019

ZŠ

Stavba:

ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL51 - ZL51 - Šachta DŠ10

Soupis:

ZL51 - Šachta DŠ10

Místo:

Datum: 13.05.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 821,62

D 1 Zemní práce

1 642,11

1	K	132201212R00	...do 1000 m3, v homině 3, hloubení strojně	m3	2,160	361,00	779,76
---	---	--------------	---	----	-------	--------	--------

Poznámka k položce: Zemní práce ----- Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek, -----							
--	--	--	--	--	--	--	--

2	K	132201219R00	...příplatek za lepivost, v homině 3,	m3	2,160	20,90	45,14
---	---	--------------	---------------------------------------	----	-------	-------	-------

Poznámka k položce: Zemní práce ----- Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek, -----							
--	--	--	--	--	--	--	--

3	K	162201101R00	...z hominy 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	2,160	33,25	71,82
---	---	--------------	---	----	-------	-------	-------

Poznámka k položce: Zemní práce ----- Vodorovné přemístění výkopku: po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, -----							
---	--	--	--	--	--	--	--

4	K	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	2,160	175,75	379,62
---	---	--------------	---	----	-------	--------	--------

Poznámka k položce: Zemní práce ----- Zásyp sypaninou se ztuhnutím: z jakékoliv hominy s uložením výkopku po vrstvách, -----							
---	--	--	--	--	--	--	--

5	K	175101101RT2	...bez prohození sypaniny	m3	0,540	80,75	43,61
---	---	--------------	---------------------------	----	-------	-------	-------

Poznámka k položce: Zemní práce ----- Obsyp potrubí: sypaninou z vhodných homin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí, -----							
--	--	--	--	--	--	--	--

6	M	58337310	šlárkop/sek frakce 0/4	t	1,026	314,00	322,16
---	---	----------	------------------------	---	-------	--------	--------

D 8 Trubní vedení

13 179,51

7	K	721176222R00	...polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100	m	2,700	161,50	436,05
---	---	--------------	--	---	-------	--------	--------

Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov ----- Potrubí z plastových trub -----							
--	--	--	--	--	--	--	--

8	K	894431112V	Revizní šachta na splaškové kanalizaci pr.600mm, přímé průtoč.dno z PP,60 st., korug.roura 2,5m, lit.poklop 1,5t,teleskop.adapter, bet.prstenec	kus	0,675	15 200,00	10 260,00
---	---	------------	---	-----	-------	-----------	-----------

9	K	Pol45	demontáž trubek KG 110	m	2,700	94,80	255,96
---	---	-------	------------------------	---	-------	-------	--------

PČ Typ		Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
10	K	Pol19	manipulace + přeprava		km	202,500	11,00	2 227,50	

Stavba:

ZŠ a MŠ Třebotov

Objekt:

29112017-ZL51 - ZL51 - Šachta DŠ10

Soupis:

ZL51 - Šachta DŠ10

Místo:

Datum: 13.05.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 136,35

D 1		Zemní práce					
1	K	132201212R00	...do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	1,040	361,00	790,66

P		Poznámka k položce: Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek, ...					
---	--	--	--	--	--	--	--

2	K	132201219R00	...příplatek za lepiivost, v hornině 3,	m3	1,040	20,90	21,74
---	---	--------------	---	----	-------	-------	-------

P		Poznámka k položce: Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm: zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopisti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek, ...					
---	--	--	--	--	--	--	--

3	K	162201101R00	...z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	1,040	33,25	34,58
---	---	--------------	--	----	-------	-------	-------

P		Poznámka k položce: Vodorovné přemístění výkopku, po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, ...					
---	--	--	--	--	--	--	--

4	K	174101101R00	...jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,040	175,75	182,78
---	---	--------------	---	----	-------	--------	--------

P		Poznámka k položce: Zásyp sypaninou se ztuhnutím: z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, ...					
5	K	175101101RT2	...bez prohození sypaniny	m3	0,260	80,75	21,00

P		Poznámka k položce: Obsyp potrubí: sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí, ...					
6	M	58337310	štěrkopisec frakce 0/4	t	0,494	314,00	155,12

D 8		Trubní vedení					
7	K	721176222R00	...polyvinylchloridové potrubí PVC, svodné (těžaté) v zemi, D 110 mm, s 3,2 mm, DN 100	m	1,300	161,50	209,95

P		Poznámka k položce: Zdravotně technické instalace budov Potrubí z plastových trub					
8	K	894431112V	Revizní šachta na splaškové kanalizaci pr.600mm, přímé průtoč.dno z PP 60 st., korug.roura 2,5m, lit.poklop 1,5t,teleskop.adapter, bet.prsteneć	kus	0,325	15 200,00	4 940,00
9	K	Pol45	demontáž trubek KG 110	m	1,300	94,80	123,24

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	Pol19		manipulace + přeprava	km	97,500	11,00	1 072,50